[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 07 октября 2019 г. № 10/1264

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 июня 2010 года № 06/784 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл»

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 июня 2010 года № 06/784 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа  «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова